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Rapporteringsprosessen 

Fremdriftsrapporter fra kandidater og veiledere ble samlet inn via nettskjema. Nettskjemaet inneholder 
spørsmål om fremdrift, midtveisevaluering, feltarbeid, godkjenninger, veiledning, relevans av kurstilbud og 
læringsutbytte. Invitasjon ble sendt til alle kandidater samt hoved- og biveiledere. Purring til de som ikke 
hadde svart ble sendt etter fristen. Vi fikk inn svar fra 13 kandidater, og 26 svar fra veiledere. Årsaken til at 
flere ikke svarte er nok at kandidatene er i permisjon eller at kontraktene deres har utløpt.   

 
Innhold i rapportene 

De fleste kandidatene melder at de er ganske godt i rute, men noen melder også om store forsinkelser. 
Pandemien førte til forsinkelser i feltarbeidet som fortsatt gjør seg gjeldende. Vi ser også at det naturlig nok 
blir vanskeligere å opprettholde progresjon når kandidater må finne annen fulltidsjobb etter kontraktenes 
utløp.  

Flertallet av kandidatene og veilederne oppgir at de er fornøyde med omfang og utbytte av veiledningen. Vi 
ser imidlertid at kandidatene risikerer å gå lenge uten to veiledere dersom biveileder ikke lenger har 
anledning til å følge prosjektet. Vi ser også et behov for tydeligere forventningsavklaringer for stipendiater 
og veiledere. I tillegg fremkommer det av tilbakemeldingene at en del veiledere har litt lite kontakt med 
kandidatens andre veileder.  

Trenden er fortsatt at flertallet av kandidatene i nokså stor grad opplever at de har tilstrekkelig tilgang på 
relevante kurs. Flertallet av veilederne ser ut til å oppleve kandidatenes tilgang til relevante kurs som god. Vi 
vet allerede at de obligatoriske teorikursene ofte er tematisk smale, men vi informerer også om at det er 
mulig å søke godkjenning av eksterne kurs. Dette er like fullt et utviklingsområde for oss (se tiltak). 

 
Nødvendige godkjenninger 
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Samtlige kandidater har gjort rede for status på godkjenninger, og det ser ut til at alle har innhentet det de 
skal. Noen venter på svar, og andre har måttet oppdatere meldeskjemaet sitt etter endringer i prosjekt. Vi har 
begynt å informere spesielt om SIKT i oppstartsmøter. 

 
Tiltak 

 SAI behøver en fast rutine for å utnevne nye biveiledere uten unødvendig opphold.  

 En revisjon av vår lokale opplæringsdel er på trappene, og vi ønsker å lage nye obligatoriske kurs 
som oppleves relevante for alle kandidatene og som er overførbare til avhandlingsarbeidet for alle 
kandidatene våre. Mulige fokusområder er blant annet forberedelse av feltarbeid og etnografisk 
skriving. En arbeidsgruppe er nedsatt for å jobbe med dette, og vi satser med å være ferdig med dette 
i løpet av høsten 2024. 

 I oktober avholdt professor II Laura Ogden det valgfrie dagsseminaret «Getting Unstuck» for 
kandidater (hovedsakelig i fullføringsfasen), med en påfølgende individuell oppfølgingssamtale per 
kandidat. Tilbakemeldingen fra deltakerne var svært entusiastisk, og vi ser behovet for lignende 
opplegg for å både forebygge og motvirke at skriveprosessene stagnerer. 

 Vi skal avholde veilederseminar hvert semester fremover, og to våren 2024. Alle veiledere inviteres. 
Her skal vi innhente ideer og tilbakemeldinger, og møtene skal fungere som et forum for 
erfaringsutveksling om veiledning av doktorgradskandidater generelt. 

 Grunnet endringer i personalsituasjonen ble vedtak av den nye beskrivelsen av midtveisevaluering 
ved SAI satt på vent. Nylige endringer i retningslinjene fra fakultetet har ført til flere endringer i vår 
egen versjon. Vi tar dette inn i revisjonsarbeidet med opplæringsdelen.  

 Vi skal utforme formelle krav til monografiske avhandlinger ved enheten, og innføre en 
omfangsbegrensning. Dette skal ikke gå på bekostning av kandidater som har kommet langt i 
skrivearbeidet og planlegger å levere en noe lenger avhandling. 

 

 
Med hilsen 
 
Liv Christina Varen 
rådgiver 
 
 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert. 
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